
Raadsbesluitnr. D.074938 

Datum vergadering 
gemeenteraad

Voorstelnummer Besluitnummer

15 december 2020 D.074934 
Z.025663

D.074938 
Z.025663 

Onderwerp Zienswijze bestuursrapportage 2020 Werkzaak Rivierenland

De Gemeenteraad van Buren;

Gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 24 november 2020;

besluit:

1. Kennis te nemen van de bestuursrapportage 2020 van Werkzaak Rivierenland

2. In te stemmen met de positieve zienswijze op de bestuursrapportage 2020 van Werkzaak 
Rivierenland.

Vastgesteld in de openbare vergadering van 15 december 2020

De griffier, De voorzitter,

P.P. Moors J.A. de Boer MSc


